
                                                                                             

UCHWAŁA NR VIII/40/2019 

Rady Gminy  Sochaczew 

z dnia 5 czerwca 2019 roku 

 

W sprawie : wyboru członka Rady Społecznej Zespołu Opieki Zdrowotnej  

                   w Sochaczewie  

 

 

 

   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm./ 

oraz art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o 

działalności leczniczej /tekst jednolity Dz.U. z 2018 r. poz. 2190 z późn. zm./  

Rada Gminy  Sochaczew uchwala co następuje  : 

 

§ 1 

Wybiera się Panią Agnieszkę Offerczak - Ciura  na przedstawiciela  Gminy 

Sochaczew do Rady Społecznej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Sochaczewie . 

 

§ 2 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia     

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Sochaczew 

Czesław Ćwikliński 


